
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
п’ятдесятої сесії восьмого скликання 

 

22.12.2022 м. Березань № 193 

 

 

Про преміювання  

Березанського міського голови 

у 2023 році 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 21 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування“, постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня               

2006 року № 268 „Про впорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів“, Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги 

працівникам апарату Березанської міської ради та її виконавчих органів,  

затверджене рішенням Березанської міської ради восьмого скликання від 

22.06.2021 № 256-19-VIII, міська рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Здійснювати щомісячне преміювання міського голови ТИМЧЕНКА 

Володимира Григоровича у межах затверджених видатків на оплату праці у 

розмірі 100 відсотків до місячної заробітної плати. 

2.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення Березанської міської 

ради від 23.12.2021 № 363-31-VIII „Про преміювання  Березанського міського 

голови у 2022 році“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ТИМЧЕНКО 


